



Song Networks Holding AB:s resultat för första kvartalet 2003

- Justerad EBITDA¹ för kvartalet var 14 MSEK, att jämföras med –47 MSEK det första kvartalet 2002. I detta resultat ingår även Arrowhead sedan den 10 januari, 2003.
- Omsättningen uppgick till 579 MSEK jämfört med 590 MSEK samma period föregående år. Intäkter från högmarginaltjänster såsom data och Internet ökade med över 13% från första kvartalet 2002 men lågmarginaltjänster som voice och övrigt minskade.
- Antalet företagskunder uppgick vid periodens slut till 22 624 jämfört med 21 186 det första kvartalet 2002, en ökning om 1 438 kunder.
- Direktanslutna kundkontor/ sajter² ökade med 4 188 till 15 809 jämfört med 11 621 det första kvartalet 2002. Antalet IP VPN-sajter vid periodens slut uppgick till cirka 4 500, en ökning med 2 200 från första kvartalet 2002.
- Justerade kostnader för försäljning och administration (SG&A)³ uppgick till 233 MSEK eller 40% av omsättningen, jämfört med 284 MSEK eller 48% det första kvartalet 2002.
- Nettoresultatet för perioden var –38 MSEK, jämfört med –336 MSEK samma period föregående år.
- Likvida tillgångar uppgick till 551 MSEK vid periodens utgång, inklusive pantsatta medel. Finansiell nettokassa⁴ uppgick till 608 MSEK.

Händelser efter periodens utgång:

- Kontantemissionerna i samband med Song Networks finansiella rekonstruktion är avslutade och den sista anmälningsperioden för konvertering av obligationer till aktier löpte ut den 2 maj. Detta innebär att den finansiella rekonstruktionen är genomförd och Song Networks är i det närmaste skuldfritt.
- Vid ordinarie bolagsstämma den 9 april valdes ny styrelse och Roger Holtback utsågs till styrelsens ordförande.

Stockholm den 7 maj 2003 – Song Networks Holding AB ("Song Networks" eller "Företaget") (Stockholmsbörsen: SONW), den ledande nordiska utmanaren av bredbandstjänster,

¹ Resultat före räntor, skatter och avskrivningar, justerat för avsättningar för sociala avgifter relaterade till personaloptioner, omstruktureringsskostnader, resultatandelar i intressebolag, valutakursvinst/ förlust samt övriga poster som återfinns under Övriga rörelseintäkter/ kostnader.

² Sajt definierat som kundanslutning/ kontor.

³ Justerad SG&A definieras som SG&A före avskrivningar, avsättningar för sociala avgifter relaterade till personaloptioner samt omstruktureringsskostnader.

⁴ Finansiell nettoskuld (-)/Nettokassa (+) definieras som räntebärande skulder med avdrag för likvida medel inklusive outnyttjad bankfacilitet.



presenterade idag sin kvartalsrapport för första kvartalet 2003. I sin kommentar till rapporten säger Song Networks koncernchef Tomas Franzén: "Första kvartalet har utvecklats enligt plan. Dataintäkterna har utvecklats positivt under perioden, medan intäkter från återförsäljare av voice minskat mer än förväntat. Intäkter från data kombinerat med lägre kostnader kompenserar intäktsbortfallet från återförsäljare av voice. En god orderingång under kvartalet från framför allt data gör att vi ser framtiden an med tillförsikt".



Ekonomisk och verksamhetsöversikt:

	Q1 2002	Q2 2002	Q3 2002	Q4 2002	Q1 2003
Nettoomsättning, (MSEK)	590,2	558,9	580,6	595,4	579,4
Oms. tillväxt, jämfört med föregående kvartal, %	-5%	-5%	4%	3%	-3%
Bruttomarginal, före avskrivningar, %	40,1%	40,7%	42,0%	42,3%	42,7%
Försäljning och administrationskostnader före avskrivningar, justerad, i % av omsättningen⁵	-48%	-47%	-45%	-40%	-40%
Resultat före räntor, skatter och avskrivningar (EBITDA), justerad⁶, MSEK	-47,1	-33,4	-16,4	14,0	14,0
Resultat före räntor, skatter och avskrivningar (EBITDA), justerad⁷, %	-8%	-6%	-3%	2%	2%
Resultat per aktie, SEK	-202,73	-1 129,02	-210,44	165,34	-0,90
Genomsnittligt antal aktier	1 658 852	1 658 852	1 658 852	1 658 852	42 445 577

Intäktsfördelning					
- direkta intäkter	53%	56%	57%	55%	59%
- operatörer, återförsäljare och ISPs	21%	23%	23%	28%	26%
- indirekta och andra intäkter	26%	21%	20%	17%	15%

Företagskunder (antal)⁸	21 186	21 721	22 077	21 826	22 624
- inkl. direktanslutna kunder	6 338	6 644	6 887	6 779	7 350
- inkl. dedikerade hostingkunder	163	168	170	153	217
Antal direktanslutna sajter, varav	11 621	12 989	14 275	14 630	15 809
- fiber	1 344	1 582	1 779	1 867	2 036
- DSL	5 052	5 722	6 472	6 647	6 983
- hyrda förbindelser	5 092	5 491	5 828	5 919	6 425
- radio	133	194	196	197	365
Antal anställda, vid periodens utgång	1 007	994	975	786	828

Verksamhetsresultat:

Song Networks omsättning det första kvartalet 2003 uppgick till 579 MSEK, jämfört med 595 MSEK det fjärde kvartalet 2002. Minskningen beror på en fortsatt utfasning av intäkter ej relaterade till kärnverksamheten, främst intäkter från återförsäljare av voice samt från hårdvaruförsäljning. Intäkter från Arrowhead uppgår till cirka 20 MSEK för perioden. I och med integrationen av Arrowhead förlorade Song en intäkt från långtidsuthyrning av fiber (en IRU-intäkt) om cirka 8 MSEK per kvartal.

Andelen direkta intäkter ökade från föregående kvartal och utgjorde 59% av totala intäkter jämfört med 55% det fjärde kvartalet 2002. Antalet företagskunder ökade med 798 under första kvartalet och uppgick vid periodens utgång till 22 624. Antalet företagskunder kommer

⁵ Se fotnot 3.

⁶ Se fotnot 1.

⁷ Se fotnot 1.

⁸ Företagskunder inkluderar ej operatörer, återförsäljare och ISPs.



att minska framöver då Song kommer att fasa ut små kunder och fokusera på stora och medelstora kunder.

Intäkter från data och Internet ökade med drygt 7% från föregående kvartal och uppgick till 44% av totala intäkter. Intäkter från data och Internet uppgick till 257 MSEK jämfört med 239 MSEK det fjärde kvartalet 2002. Antalet hosting-kunder ökade markant under perioden i samband med integrationen av Arrowhead.

Intäktsfördelningen per land visar att Sverige svarade för 36% av totala intäkter det första kvartalet 2003, Finland svarade för 25%, Norge för 20% och Danmark för 19%.

Bruttomarginalen före avskrivningar ökade under perioden och uppgick till 42,7% jämfört med 42,3% föregående kvartal på grund av ökad andel intäkter från data och Internet. Marginalen har till viss del påverkats negativt av integrationen av Arrowhead, vars verksamhet i det första kvartalet 2003 bidrog med en lägre marginal än övrig verksamhet i Song Networks. Med hänsyn tagen även till bortfallet av intäkt från långtidsuthyrning av fiber (IRU) så minskar bidraget från Arrowhead till nära 0%.

Justerade SG&A-kostnader minskade genom fortsatt god kostnadskontroll till 233 MSEK jämfört med 238 MSEK för det fjärde kvartalet 2002. Integrationen av Arrowhead ökade SG&A med cirka 13 MSEK. Som andel av intäkterna uppgick justerad SG&A till 40%, vilket var detsamma som föregående kvartal.

Song Networks visade en positiv justerad EBITDA för första kvartalet. Justerad EBITDA-marginal uppgick till 2% det första kvartalet 2003, liksom för det fjärde kvartalet 2002. Justerad EBITDA uppgick till 14 MSEK för det första kvartalet 2003.

Övriga rörelseintäkter/kostnader, netto, uppgick till 0,9 MSEK jämfört med 9 MSEK föregående kvartal. Övriga rörelseintäkter/kostnader för första kvartalet 2003 består i huvudsak av en reavinst vid avyttring av anläggningstillgångar i Finland.

Finansiella poster, netto för perioden, uppgick till 2,7 MSEK, jämfört med 50 MSEK det fjärde kvartalet 2002. Finansiella poster för fjärde kvartalet 2002 innehöll en betydande valutavinst hänförlig till Företagets obligationslån i USD och EUR fram tills dess att ackordsbeslutet vann laga kraft den 13 december, 2002. Efter den finansiella rekonstruktion som genomförts är Företaget i det närmaste skuldfritt, vilket innebär att räntekostnaderna minskat avsevärt. Exponeringen mot kursförändringar i utländsk valuta har även minskat kraftigt.

Nettoresultatet för det första kvartalet 2003 uppgick till -38 MSEK jämfört med 274 MSEK för det fjärde kvartalet 2002. I nettoresultatet för det fjärde kvartalet 2002 ingick bland annat en reavinst om 4 198 MSEK hänförlig till konverteringen av Företagets obligationslån till aktier samt en nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar om -3 737 MSEK.

Investeringar i materiella anläggningstillgångar under det första kvartalet 2003 uppgick till 40 MSEK, jämfört med 81 MSEK under det fjärde kvartalet 2002. Ackumulerat anskaffningsvärde i materiella anläggningstillgångar uppgick till 6 959 MSEK och planenligt restvärde till 1 353 MSEK. Avskrivningar enligt plan uppgick under kvartalet till 58 MSEK jämfört med 163 MSEK i fjärde kvartalet 2002. Minskningen av avskrivningar förklaras av de nedskrivningar som genomfördes i slutet av december 2002. Genom förvärvet av Arrowhead



tillfördes Företaget materiella anläggningstillgångar med ett bedömt marknadsvärde om 174 MSEK, vilket medfört ökade kostnader för avskrivningar.

Song Networks hade vid utgången av det första kvartalet 2003, 828 anställda, en ökning med 42 från 786 vid utgången av fjärde kvartalet 2002 främst hänförlig till förvärvet av Arrowhead. I samband med förvärvet av Arrowhead den 10 januari övertogs 88 anställda.

Moderbolaget:

Moderbolaget Song Networks Holding AB:s intäkter för kvartalet uppgick till 0 MSEK, jämfört med 0 MSEK det fjärde kvartalet 2002. Resultatet före skatt uppgick till -14 MSEK, jämfört med -155 MSEK föregående period. Under första kvartalet 2003 gjordes investeringar för 0 MSEK jämfört med 0 MSEK föregående kvartal. Moderbolagets likvida medel uppgick till 298 MSEK vid utgången av det första kvartalet 2003 jämfört med 24 MSEK vid utgången av det fjärde kvartalet 2002. Moderbolaget hade vid kvartalets utgång 13 anställda, vilket är detsamma som vid slutet av föregående kvartal.

Verksamhetsutveckling:

Den 31 mars 2003 hade Företaget 22 624 företagskunder, av vilka 7 350 var direktanslutna till Företagets nätverk genom totalt 15 809 sajter. Detta motsvarar en ökning om 571 direktanslutna kunder från föregående kvartal och en ökning om 1 179 sajter från föregående kvartal. Antalet fibersajter ökade med 169 under kvartalet och uppgår till totalt 2 036. Vid utgången av det första kvartalet 2003 var 6 983 sajter anslutna genom DSL, en ökning om 336 under det första kvartalet 2003 och 6 425 sajter var anslutna genom hyrda förbindelser.

Under första kvartalet 2003 fortsatte Företaget att kraftigt öka kunder till sina IP VPN-tjänster. Vid periodens utgång hade Song Networks cirka 4 500 sajter jämfört med cirka 4 000 vid utgången av det fjärde kvartalet 2002.

Konverteringen av Företagets obligationslån till nya aktier har fortskridit enligt plan. Under de tre första anmälningsperioderna lämnade obligationsinnehavare representerande cirka 99% av de utestående obligationslånen, utgivna av det helägda dotterbolaget Song Networks N.V., in sina obligationer för utbyte mot nyemitterade aktier i Song Networks Holding AB. Dessa aktier är emitterade och avspeglas i eget kapital vid utgången av det första kvartalet. De kvarvarande utestående obligationer som inlämnades under den fjärde och sista teckningsperioden som löpte fram till den 2 maj 2003 kommer att konverteras till aktier. Därmed har Song Networks samtliga långfristiga obligationsskulder konverterats till nyemitterade aktier i Song Networks Holding AB.

Den 10 januari förvärvade Song Networks Holding AB samtliga aktier i Arrowhead AB från Vattenfall AB för 100 MSEK. Samtidigt tecknade Vattenfall AB nya stamaktier i Song Networks Holding AB för sammanlagt 100 MSEK.

Den 17 januari avslutades Songs två samtidiga företrädesemissioner. Aktieemissionen om cirka 97 MSEK tecknades till cirka 90% eller 88 MSEK och konvertibelemissionen om cirka 83 MSEK tecknades till cirka 70% eller 58 MSEK. De två emissionerna var, såsom tidigare meddelats, garanterade, varför resterande aktier respektive konvertibler tilldelades garanterna. Emitterade konvertibler är noterade på Stockholmsbörsen.



Utöver företrädesemissionerna har Song även genomfört en serie riktade kontantemissioner till de parter som deltagit i den finansiella rekonstruktionen:

- Riktad aktieemission till Vattenfall och Stena Adactum om totalt 300 MSEK.
- Riktad emission av konvertibla skuldförbindelser till Stena Adactum om nominellt 15 MSEK.

Den 23 januari meddelade Song Networks Holding AB att de kontantemissioner som utgjort en del av Företagets finansiella rekonstruktion har genomförts som planerat. Genom emissionerna tillfördes Företaget totalt cirka 495 MSEK i likvida medel, före avdrag för emissionskostnader.

Den 19 februari meddelade Song Networks Holding AB att det svenska dotterbolaget tecknat avtal med Stena Metall AB om leverans av datakommunikation. Avtalet omfattar Stena Metalls 80 arbetsställen i Sverige samt ett kontor i Danmark som kopplas samman i ett privat nätverk genom Song Networks IP VPN-lösning. De anslutna kontoren får tillgång till Stena Metalls centrala IT-system samt till Internet. Avtalet löper över 3 år och värdet för Song Networks är cirka 14 MSEK.

Den 10 mars meddelade Song Networks Holding AB att Joachim Jaginder blir ny Chief Financial Officer för Song Networks Holding AB. Joachim Jaginder kommer närmast från Teleca AB där han har varit Chief Financial Officer sedan februari 2002. Han kommer att tillträda sin tjänst hos Song Networks Holding den 12 maj 2003.

Finansiering:

Per den 31 mars 2003, hade Företaget totalt 551 MSEK i likvida medel (inklusive pantsatta medel) jämfört med 266 MSEK den 31 december 2002. Song Networks har tillgång till en bankfacilitet om maximalt 200 MSEK, varav 0 MSEK utnyttjats per den 31 mars 2003 att jämföras med 72 MSEK per utgången av föregående kvartal. Bankfaciliteten är säkrad mot kundfordringar. Det belåningsbara värdet är 65% av kundfordringar inte äldre än 60 dagar. Pantsatta medel uppgår till 42 MSEK.

Händelser efter periodens utgång:

Vid ordinarie bolagsstämma i Song Networks Holding AB den 9 april 2003 fattades bland annat följande beslut:

Styrelsen valdes enligt förslag i kallelsen: Omval av Lars Grönberg samt nyval av Tomas Franzén, Roger Holtback, Märtha Josefsson, Kjell Nilsson, Lennart Åsander och Raj Raithatha.

Beslöts i enlighet med styrelsens förslag om ändring av bolagsordningen innebärande att aktiekapitalgränserna höjs.

Beslöts att ge styrelsen i uppdrag att utse ersättnings- och revisionskommittéer samt att inte utse nomineringskommitté.

Vid konstituerande styrelsesammanträde utsågs Roger Holtback till styrelsens ordförande.



Den 23 april meddelade Song Networks att det norska dotterbolaget skall leverera ett datanät som knyter samman 18 kommuner i 3 regioner i Norge i ett höghastighetsnät med en knutpunkt i varje region. Kontraktet löper över 3 år och har en total omfattning om minimum 20 MNOK.

Den 24 april meddelade Song Networks att det norska dotterbolaget tecknat avtal om leverans av en nordisk datanätslösning med ELCON Finans AS. Avtalet löper över 5 år och värdet för Song Networks är cirka 15 MNOK. ELCON Finans har i dag 20 kontor med verksamhet i Norge, Sverige och Danmark. Avtalet omfattar leverans av ett nordisk datanät baserat på Song Networks IP VPN-lösning.

Framtida utsikter:

Företaget prognostiserar ett väsentligt positivt EBITDA för helåret 2003 och positivt kassaflöde beräknas nås under andra kvartalet 2004. Som ett resultat av vår ambition att nå en mer lönsam produktmix är intäktsprognosen något lägre än tidigare givna prognos om SEK 2,6 miljarder.

Företaget kommer fortsatt att fokusera på stark kostnadskontroll och styrning. Varje möjlighet att ytterligare reducera Song Networks kostnadsmassa kommer att tas till vara. Nivån för SG&A på kombinerad basis med Arrowhead förväntas bli lägre än 240 MSEK per kvartal, mot tidigare prognos om 245 MSEK. I all väsentlighet var Song Networks nät färdigställt vid årsskiftet 2001/2002 och framtida investeringar kommer att vara kunddrivna och förväntas uppgå till cirka 300 MSEK för helåret 2003, mot tidigare 350 MSEK och cirka 350 MSEK för 2004 i enlighet med tidigare prognos.

Song Networks förmåga att generera positivt EBITDA och positivt kassaflöde är utsatt för risker och är beroende av en rad faktorer, av vilka några ligger utanför Företagets kontroll.

Redovisningsprinciper:

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med RR 20 Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper har tillämpats i delårsrapporten som i årsredovisningen 2002. Den 1 januari 2003 trädde följande nya rekommendationer från Redovisningsrådet i kraft: RR 22 Utformning av finansiella rapporter, RR 24 Förvaltningsfastigheter, RR 25 Rapportering för segmentrörelsegrenar och geografiska områden, RR 26 Händelser efter balansdagen, RR 27 Finansiella instrument: Upplysningar och klassificering samt RR 28 Statliga stöd. De har inte medfört någon effekt på denna delårsrapport.

Övrigt:

Song Networks kommer att hålla en telefonkonferens den 7 maj kl. 10.00, CET, för att presentera utvecklingen under det första kvartalet 2003 och svara på frågor. Presentationen genomförs av Tomas Franzén (CEO). Telefonnummer: UK +44 (0) 20 7162 0186 och US +1 334 420 4950 (toll free).

Uppge: Song Networks



Från och med den 7 maj direkt efter telefonkonferensen, till och med den 12 maj, kommer det att vara möjligt att lyssna på en inspelad version av telefonkonferensen. Telefonnummer: UK +44 (0) 20 8288 4459, kod 404852, US +1 334 323 6222 (toll free), kod 404852.

Det finns även möjlighet att lyssna på telefonkonferensen via Internet på www.songnetworks.net

Kvartalsrapport för andra kvartalet 2003 kommer att offentliggöras den 12 augusti 2003. Företagets årsredovisning för år 2002 finns tillgänglig på Song Networks kontor på adress: Gustav III:s Boulevard 18, Box 712, 169 27 Solna. Årsredovisningen och kvartalsrapporterna finns även tillgängliga på vår hemsida: www.songnetworks.net

Stockholm 7 maj, 2003

För styrelsen i Song Networks Holding AB

Tomas Franzén, CEO

Granskningsrapport:

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport och därvid följt rekommendation utfärdad av FAR. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad i förhållande till en revision. Det har inte framkommit något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt Årsredovisningslagen.

Stockholm 2003-05-07

Ernst & Young AB

Johan Kaijser
Auktoriserad revisor

Song Networks Holding AB i sammandrag:

Song Networks är en data- och teleoperatör med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Danmark. Affärsidén är att erbjuda den bästa bredbandslösningen för datakommunikation, Internet och telefoni till företag i Norden. Det innebär att Song Networks har ambitionen att leverera de bästa kommunikationslösningarna med avseende på både pris och prestanda. Song Networks är idag den enda pan-nordiska operatören som investerar i lokala accessnät med bredbandskapacitet till företag. Utbyggnaden av accessnäten har skett i Nordens största städer. Accessnäten, som binds samman med långdistansnät, är en utav Europas snabbaste motorvägar för data- och Internettrafik med en initial kapacitet till kund på upp till en gigabit. Företaget grundades 1995 i Sverige och har cirka 800 anställda. Huvudkontoret finns i Stockholm och bolaget har 24 kontor runt om i Norden. Se vidare www.songnetworks.net



Den information och de uttalanden som ingår i denna publikation och som inte är historiska fakta är uttalanden om framtiden som innehåller prognoser från ledningen för Song Networks. Song Networks kan inte lämna några garantier för att de framtida resultat som nämns eller som antyds i sådana uttalanden kommer att uppnås eller att de, om de uppnås, kommer att vara representativa för resultatet under därpå följande perioder. Verkliga händelser eller resultat kan skilja sig åt avsevärt på grund av de risker som Song Networks står inför. Dessa risker omfattar, men är inte begränsade till, förändrade förutsättningar för verksamheten, förändringar inom telekommunikationsindustrin och den allmänna ekonomin, konkurrensförhållanden, förändringar i tjänsteutbudet samt risker som sammanhänger med den korta tid som Song Networks varit verksamt, etablering på framväxande marknader, hantering av den snabba tillväxten, förvärv och strategiska investeringar, internationell verksamhet, beroendet av effektiva system för fakturering och information, framtida kapitalbehov, riskerna med framtida lagstiftning. Allt detta gör att de faktiska resultaten kan avvika avsevärt från de framtida resultat som anges, nämns eller antyds i olika uttalanden om den kommande utvecklingen.



Koncernens resultaträkning

	3 månader	
	1 januari – 31 mars	
	2002	2003
	SEK '000	SEK '000
Nettoomsättning	590 188	579 357
Kostnader för sålda tjänster	-478 906	-368 667
Bruttoresultat	111 282	210 690
Bruttomarginal, %	18,86%	36,37%
Bruttomarginal före avskrivningar, %	40,09%	42,67%
Försäljningskostnader	-94 020	-56 209
Administrationskostnader	-315 503	-198 679
S:a administrativa kostnader	-409 523	-254 888
Övriga rörelseintäkter/ kostnader, netto	-15 295	891
Andelar i intresseföretags resultat	727	2 252
Rörelseresultat	-312 809	-41 055
Finansiella poster, netto	-23 112	2 655
Resultat före skatt	-335 921	-38 400
Skatt på periodens resultat	-372	-
Periodens resultat	-336 293	-38 400
Avskrivningar/ nedskrivningar ingår i rörelseresultatet	-251 630	-58 148
Investeringar, fibernät och utrustning	132 314	40 154
Investeringar, dotterbolag/ intressebolag	-16 000	100 000
Aktiedata^{9 10 11}		
Resultat per aktie	-202,73	-0,90
Resultat per aktie efter full utspädning	-202,73	-0,90
Genomsnittligt antal aktier	1 658 852	42 445 577
Antal aktier vid periodens utgång	1 658 852	55 343 994
Antal aktier efter full utspädning	1 799 801	58 355 000
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	1 799 801	58 355 000

⁹ Antal aktier har justerats med hänsyn till den sammanläggning 1:100 som genomfördes den 27 november 2002.

¹⁰ I enlighet med Redovisningsrådets rekommendation nr. 18 ger potentiella stamaktier upphov till utspädningseffekt endast då konvertering medför ett försämrat resultat per aktie.

¹¹ Samtliga aktier som kan komma att registreras till följd av konvertering av obligationslån, nyemissioner och konvertibla skuldebrev betraktas som potentiella stamaktier fr o m den 11 november 2002, d v s datum för bolagsstämma då dessa åtgärder beslutades.



Koncernens balansräkning

	31 december	31 mars
	2002	2003
	SEK '000	SEK '000
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar:		
Immateriella anläggningstillgångar	49 350	48 526
Materiella anläggningstillgångar	1 227 569	1 352 792
Finansiella anläggningstillgångar	43 938	46 751
Summa anläggningstillgångar	1 320 857	1 448 069
Omsättningstillgångar:		
Varulager m m	26 190	30 662
Kortfristiga fordringar	806 486	729 096
Kassa och bank	265 751	551 363
Summa omsättningstillgångar	1 098 427	1 311 121
SUMMA TILLGÅNGAR	2 419 284	2 759 190
SKULDER OCH EGET KAPITAL		
Eget kapital:		
Bundet eget kapital	6 110 878	6 415 742
Ansamlad förlust	-5 345 780	-5 139 060
Summa eget kapital¹²	765 098	1 276 682
Avsättningar	212 763	207 647
Långfristiga skulder	35 482	197 308
Kortfristiga skulder	1 405 941	1 077 553
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	2 419 284	2 759 190

¹² Förändringen av eget kapital i koncernen förklaras i specifikation på sid. 12.



Koncernens kassaflödesanalys

	3 månader	
	1 januari – 31 mars	
	2002	2003
	SEK '000	SEK '000
Resultat efter finansiella poster	-335 921	-38 400
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	146 601	53 054
Räntor, netto	74 620	-4 666
Förändringar i rörelsekapital	-53 753	-71 653
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-168 453	-61 665
Förvärv av dotterföretag/ intresseföretag	-45 000	439
Förvärv av materiella anläggningstillgångar, netto	-245 572	-40 154
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-290 572	-39 715
Nyemission och övriga kapitalförändringar	-29	397 043
Kostnader, nyemission	-	-34 972
Konvertibellån	-	97 942
Övriga lån, netto	-1 201	-71 737
Placeringar i obligationer, netto	596 167	-
Förvärv egna obligationer	-55 675	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	539 262	388 276
Periodens kassaflöde	80 237	286 896
Likvida medel vid periodens början	498 121	265 751
Kursdifferenser i likvida medel	3 290	-1 284
Likvida medel vid periodens slut	581 648	551 363

Förändring av eget kapital i koncernen (SEK '000)

Eget kapital vid periodens ingång, 2003-01-01	765 098
Nyemission	622 297
Kostnad nyemission	-65 159
Omräkningsdifferens, netto	-7 154
Periodens resultat	-38 400
Eget kapital vid periodens utgång, 2003-03-31	1 276 682



Totala likvida tillgångar inklusive räntebärande placeringar

	31 dec 2002 SEK '000	31 mars 2003 SEK '000
Kassa och bank	265 751	551 363
Outnyttjad bankfacilitet	128 263	200 000
Total	394 014	751 363
I Kassa och bank ingår:		
pantsatta medel	54 966	41 751
utnyttjad bankfacilitet	71 737	-

Bolagsinformation:

Huvudkontor:

Song Networks Holding AB
Box 712
SE-169 27 Solna
Sverige

Besöksadress:
Gustav III:s Boulevard 18
Tel: +46 8 5631 00 00
Fax: +46 8 5631 01 01
Hemsida: www.songnetworks.net

För ytterligare information:

Tomas Franzén, CEO
Tel: +46 8 5631 01 11
E-mail: tomas.franzen@songnetworks.net